
  

OBEC LOCHENICE 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

  

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 „Obnova živičného krytu místní komunikace, 
Lochenice“  

  
1. Zadavatel:  

Identifikační údaje zadavatele: 

Právní forma : 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Název zadavatele: Obec Lochenice 

Sídlo zadavatele: Lochenice 83, 503 02 Předměřice nad Labem 

IČ:                              0026 9069 

Zástupce:                                Mgr. Jitka Kulhánková, starostka 

Tel.:                                            724 184 491 
  

2. Předmět zakázky /Vymezení plnění zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby dle projektové dokumentace: 

„Obnova živičného krytu místní komunikace, Lochenice“ ” vypracovaná Danielem 

Kadavým. 

Předmětná projektová dokumentace stavby je přílohou výzvy k podání nabídky na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu. Projektová dokumentace obsahuje v souladu 

se zákonem výkaz výměr požadovaných prací a konstrukcí. Zadavatel doporučuje 

uchazečům ověřit si soulad výkazu výměr a případné rozpory si vyjasnit v průběhu lhůty 

pro podání nabídek.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k úplnému provedení díla, řádné 

realizaci a jeho provozuschopnosti, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší 

náklady nap . zařízení staveniště, předpokládaná rizika s umístěním stavby, provozem 

objednatele, kurzovní vlivy, obecný vývoj cen apod.).  

  
3. Doba a místo plnění zakázky  

              Předpoklad zahájení:    1.5.2018  

              Předpoklad ukončení:    1.7.2018  

Místo plnění je obec a katastrální území obce Lochenice, pozemky parcelní číslo: 1974, 

1975, 1207/16, 1959, 1978. 

 

  



4. Předpokládaná cena   
Předpokládaná cena byla stanovena na základě kontrolního rozpočtu stavby ve výši:  

2.246 583,16 Kč s DPH.  

   

5. Podmínky účasti v soutěži o zakázku  
Nabídka uchazeče musí obsahovat:  

• výpis z obchodního rejstříku i jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich 

uchazeč zapsán  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění i licenci  

• Osvědčení o autorizaci dle zák. 360/92 Sb., v platném znění osoby 

odpovědné za odborné vedení stavby.  

6. Způsob hodnocení nabídek  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky:  

              Celková nabídková cena včetně DPH  - váha kritéria 100%   

  
7. Základní požadavky na obsah smlouvy o dílo  
Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy o dílo, který musí být v souladu s podmínkami 

veřejné zakázky, zadávací dokumentací a jím předloženou nabídkou.   

  

V návrhu smlouvy o dílo bude povinně uvedeno následující:    

Smlouva bude uzavřena podle § 2586 Občanského zákoníku 89/2012 Sb. Zhotovitel není 

oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy o dílo  

třetím osobám.  

Návrh smlouvy o dílo musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče.  

Splatnost daňových dokladů (faktur), je stanovena na 30 kalendářních dnů.   

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.    

Zhotovitel je povinen provádět dílo kvalifikovanými pracovníky. Zhotovitel je povinen 

zajistit, aby všichni pracovníci zhotovitele, kteří se v místě plnění na realizaci prací podílejí, 

byli proškoleni v konkrétních činnostech, které vykonávají, a byli schopni na výzvu 

objednatele, jeho dozoru, případně jiných oprávněných kontrolních subjektů předložit pří- 

slušná osvědčení. 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce: min. 60 měsíců. Záruční lhůta neběží po dobu, 

po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel 

odpovídá. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z 

protokolu o předání a převzetí díla.  

Zadavatel, resp. objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že vybraný uchazeč 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla a to minimálně 

0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.   

Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, 

a to 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.  



Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v 

předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, 

a to 3.000,- K za každou vadu a den prodlení.  

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 

vyplývajícím z podmínek p i provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení, z 

odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést 

soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej a předložit tento soupis objednateli 

k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvy . Teprve po jeho podepsání má zhotovitel 

v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má 

se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho cen zahrnuty.   

  

8. Místo a způsob pro podání nabídek  

Závazné nabídky v písemné formě v jednom vyhotovení a podepsané statutárním 

zástupcem uchazeče mohou uchazeči doručit osobně na OÚ Lochenice každé úterý od 

17:30 do 19:30 hodin, nebo poštou na adresu zadavatele: Lochenice 83, 503 02 

Lochenice. Rozhodující pro zařazení nabídky do zadávacího řízení je příjmové razítko OÚ 

Lochenice s datem a uvedenou hodinou. Mimo úřední hodiny lze nabídky doručit po 

telefonické domluv s Mgr. Jitkou Kulhánkovou, tel.: 724 184 491.  

  

Nabídky budou doručeny zadavateli v uzavřených obálkách označených jménem 

uchazeče a nápisem:   

  

NABÍDKA: „Obnova živičného krytu místní komunikace, Lochenice - 

NEOTVÍRAT“ 
  

9. Lhůta pro podání nabídek:  
Lhůta končí: dne 05.04.2018 v 17.00.hod.  

  

10. Výhrady zadavatele  

• zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu bez udání důvodů a nevrátit žádnému z 

uchazeči podanou nabídku   

• zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky  

• zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek nebo zrušit 

zadání výzvy  

• zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu  

• zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

ověřit informace deklarované uchazeči v nabídce  

• zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně upravit rozsah předmětu plnění zakázky • 

zadavatel variantní řešení nepřipouští  

  

11. Ostatní podmínky a požadavky  

Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

Případné další informace, zadávací dokumentaci lze získat na OÚ Lochenice 

Mgr. Jitka Kulhánková, telefon: 724 184 491, e-mail: lochenice@iol.cz  

  

  

  

  

V Lochenicích, dne 15.3.2018       Mgr. Jitka Kulhánková

               starostka obce



 


		2018-03-14T08:20:35+0100
	Mgr. Jitka Kulhánková




